
N.º BOP 5 de enero de 20262

2
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

A D M I N I S T R A C I Ó N  L O C A L

Número 2655/25

AYUNTAMIENTO DE CASAVIEJA

A n u n c i o

Habiéndose dictado y aprobado mediante Resolución de Alcaldía de 22 de diciembre de 
2025, el listado definitivo de admitidos y excluidos al proceso de selección de una plaza de 
Oficial de Segunda del Punto Municipal de Residuos (Punto Blanco) del personal laboral 
del Ayuntamiento de Casavieja, determina la composición nominal del tribunal calificador, 
cuyo tenor es el siguiente,

“Visto el expediente referido a la convocatoria para la provisión de una plaza de Oficial 
de Segunda del Punto Municipal de Residuos (Punto Blanco) del Excmo. Ayuntamiento de 
Casavieja mediante el sistema de concurso-oposición, cuyas bases y convocatoria fueron 
publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Ávila núm. 198, de 8 de octubre de 2024, 
y un extracto en el Boletín Oficial del Estado núm. 250 de fecha 16 de octubre de 2024.

Finalizado el plazo para la presentación de reclamaciones y subsanaciones de solicitudes 
de admisión para formar parte del proceso selectivo de la mencionada convocatoria,

En base a lo anterior,

De conformidad con lo establecido en la Base CUARTA de las que rigen la Convocatoria 
aprobada en fecha 1 de octubre de 2.024,

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar el listado definitivo de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria para la provisión de una plaza de Oficial de Segunda del Punto Municipal de 
Residuos (Punto Blanco), mediante el sistema de concurso-oposición.

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS
PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS DNI

1 JESÚS SIMARRO ZAFRA ***2043**

2 IRMA ELISABETH AYALA ABRAHAM ***3888**

3 FRANCISCO JOSÉ BOHOLLO LUIS ***5809**

4 HÉCTOR LÓPEZ VEGAS ***8674**

5 JESÚS JIMÉNEZ AMOR ***9908**

6 JULIO SANCHO MORCILLO ***7460**

7 RAFAEL MUÑOZ CUERVA ***8711**



N.º 

3www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

5 de enero de 20262

8 JAIME GARCÍA GONZÁLEZ ***8783**

9 JULIÁN GODOY GARCÍA ***7938**

10 LAURA GARCÍA MANZANILLA ***9168**

11 DAVID GARCÍA JIMÉNEZ ***8253**

12 DAVID GARCÍA ISOLER ***3458**

13 CRISTIAN SÁNCHEZ MONTERO ***1610**

14 VOLHA FIADOSENKA ***5616**

15 ÓSCAR GONZÁLEZ HERNÁNDEZ ***9209**

16 MAYCON GÓMEZ CANTERO ***3794**

17 ROLANDO ROLLÓN JIMÉNEZ ***2034**

18 LUIS HERNÁNDEZ ARRIBAS ***0223**

19 SERVANDO NÚÑEZ GARCÍA ***0583**

20 ANA BELÉN RODRÍGUEZ BARDERA ***8124**

21 JOSÉ ANTONIO DE LA FUENTE REVIEJO ***8642**

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS

NOMBRE Y APELLIDOS DNI MOTIVO
FRANCISCO JAVIER NOYA VINUESA ***2043** NO APORTA TITULACIÓN

SEGUNDO.- Constituir el Tribunal Calificador integrado por los siguientes miembros:

PRESIDENTA:
�Dª. M.ª Teresa Méndez González, funcionaria de carrera, auxiliar administrativo, 
subgrupo C2.

PRESIDENTE SUPLENTE:
D. Néstor Martí Raga, funcionario de carrera, auxiliar administrativo, subgrupo C2.

SECRETARIA:
Dª. Francisca García García, funcionaria de carrera, aparejadora y jefa del servicio de 

Construcciones Civiles, subgrupo A2.

SECRETARIA SUPLENTE:
Dª. M.ª Aranzazu González-Novo San Pedro, funcionaria de carrera.

VOCALES:
D. Aurelio Sánchez Martín, funcionario de carrera, oficial de primera.

�Dª. María del Mar Souto Liñeira, funcionaria del Cuerpo de Gestión de la Administración 
Civil del Estado, Grupo A2.

�Dª. Irene Rodríguez Robledo, funcionaria del Cuerpo de Gestión de la Administración 
Civil del Estado, Grupo A2.



N.º BOP 5 de enero de 20262

4
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

VOCALES SUPLENTES:
Dª. Judit Cob García, funcionaria de carrera, auxiliar administrativo, subgrupo C2.

�D. Roberto Muñoz Martín, funcionario del Cuerpo de Gestión de la Administración Civil 
del Estado, Grupo A2.

�D. Alejandro Santabárbara Rupérez, del Cuerpo Superior de Gestión Catastral, Grupo 
A1.

TERCERO.- Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Ávila, en el Tablón de Anuncios y en la sede electrónica de este 
Ayuntamiento (dirección: https://casavieja.sedelectronica.es)”.

Casavieja, 21 de diciembre de 2025.

La Alcaldesa, Vanessa Muñoz García.


